
7623A Schwalldorf - Hirrlingen

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
Fahrtnummer
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Schwalldorf Weingärtle  ab
- Rathaus
Frommenhausen Schwalld.Str.
7626 Bierlingen Rathaus  ab
7626 Frommenh. Rathaus  an
- Rathaus
Hirrlingen Marktstr.
- Buchenstraße  an

1
S

06.54
06.55
06.58
06.32
06.42
06.58
07.02

7
S

07.54
07.55
07.58
07.45
07.55
07.58
08.02
08.06

3
S

12.25
12.28

12.28
12.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

15-623-A-1-j24   -  Internet  -  31.07.2024 15:24:28

wagner.p
Textfeld
VAB West 1 - Anhang 3



7623A Hirrlingen - Schwalldorf

Edel Reisen, Tel.: 07472 / 23091, reisen@edel-web.de, www.edel-web.de

Montag-Freitag
Fahrtnummer
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Hirrlingen Schule  ab
Frommenhausen Rathaus
7626 Frommenh.Rathaus  ab
7626 Bierlingen Rathaus  an
- Schwalldorfer Straße
Schwalldorf Schule
- Rathaus
- Weingärtle  an

2
S

12.10
12.15
12.33
12.42
12.15

12.18

4
S

12.50
12.55
13.18
13.27
12.55
12.57
12.58

6
S

15.28
15.33
15.33
15.42
15.33

15.36
15.37

8
S

16.17
16.22
16.33
16.48
16.22

16.25
16.26

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.

15-623-A-1-j24   -  Internet  -  31.07.2024 15:24:28
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